Elastikräder
Rad: Radkörper aus
Guss mit Elastikbelag.
Elastic wheels
Wheel: Wheel centre
out of raw grey casting
with elastic rubber tyre.
24
Wheels & Castors
Räder & Rollen
Räder Wendt
Gleitlagerbohrung mit Nut / Plain bore with slot
Gleitlagerbohrung / Plain bore Kugellagerung / ball bearing
Flanschräder mit Elastikbereifung von ø 230mm
bis ø 760mm. Wir bitten um Ihre Anfrage!
Flange wheel with elastic tire ø 230 to ø 760mm
available on request
schwarze Bereifung / black elastic-rubber tire
Härte ca. 70° Shore A / Hardness abt. 70° Shore A
schwarze Bereifung / black elastic-rubber tire
Härte ca. 70° Shore A / Hardness abt. 70° Shore A
schwarze Bereifung / black elastic-rubber tire
Härte ca. 70° Shore A / Hardness abt. 70° Shore A
+ 49 (0) 4122-53027
Räder
Wheels
Code: mm mm mm mm Kg Nut
W15/1/125/N 125 30 15 36 250 5x2
W15/1/150/N 150 35 15 47 300 5x2
W15/1/150/40/N 150 40 15 47 350 5x2
W15/1/150/60/N 150 60 25 70 500 8x3
W15/1/200/N 200 40 20 47 500 6x2,5
W15/1/200/60/N 200 60 25 70 600 8x3
W15/1/250/N 250 50 20 52 650 6x2,5
W15/1/250/80/N 250 80 30 80 750 8x3
W15/1/300/N 300 50 25 60 700 8x3
W15/1/300/60/N 300 60 25 60 750 8x3
W15/1/300/80/N 300 80 30 80 800 8x3
W15/1/350/N 350 70 25 70 800 8x3
W15/1/350/100/N 350 100 30 100 1100 8x3
W15/1/400/N 400 100 30 100 1300 8x3
W15/1/450/N 450 100 30 100 1400 8x3
Räder
Wheels
Code: mm mm mm mm Kg
W15/1/125 125 30 15 36 250
W15/1/150 150 35 15 47 300
W15/1/150/40 150 40 15 47 350
W15/1/150/60 150 60 25 70 500
W15/1/200 200 40 20 47 500
W15/1/200/60 200 60 25 70 600
W15/1/250 250 50 20 52 650
W15/1/250/80 250 80 30 80 750
W15/1/300 300 50 25 60 700
W15/1/300/60 300 60 25 60 750
W15/1/300/80 300 80 30 80 800
W15/1/350 350 70 25 70 800
W15/1/350/100 350 100 30 100 1100
W15/1/400 400 100 30 100 1300
W15/1/450 450 100 30 100 1400
Räder
Wheels
Code: mm mm mm mm Kg
W15/3/125 125 40 15 47 300
W15/3/150 150 50 20 60 400
W15/3/150/60 150 60 25 70 500
W15/3/160 160 60 25 70 550
W15/3/200 200 50 25 60 550
W15/1/200/60 200 60 25 70 600
W15/3/250 250 50 25 60 650
W15/3/250/60 250 60 25 65 700
W15/3/250/80 250 80 30 80 750
W15/3/250/100 250 100 30 100 800
W15/3/300 300 60 25 65 750
W15/3/300/80 300 80 30 80 800
W15/3/300/100 300 100 30 100 1000
W15/3/350 350 70 30 70 800
W15/1/350/80 350 80 30 80 900
W15/3/350/100 350 100 40 100 1100
W15/3/400 400 100 40 100 1350
W15/3/450 450 100 40 100 1500